17.02.2014
5
      О переводе жилого помещения
       в нежилое помещение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях выполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Среднеургальского сельского поселения от 24.10.2012 г № 38
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать жилое помещение  расположенное по адресу: с.Средний Ургал ул.Набережная д.62,  нежилым помещением.

2.Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко